
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BISTRA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/16-01/68 
URBROJ: 238/02-01-16-01 
Bistra, 21.12.2016.  

 
Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ( Narodne 
novine br. 86/12, 143/13 ) i članka 32. Statuta Općine Bistra ( Službeni glasnik Općine Bistra  br. 
1/13 ) Općinsko vijeće Općine Bistra na 28. sjednici održanoj 21.12.2016. godine donosi 

 

 
 

P R O G R A M  
UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO  

IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU  
ZA 2017. GODINU  

 
 
 

Članak 1. 
 

Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 
2017. godinu ( u daljnjem tekstu: Program ) utvrđuje se namjena korištenja i kontrola utroška 
sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, a koja je prihod 
Proračuna Općine Bistra za 2017. godinu. 
 

Članak 2. 
 

Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, u planiranom iznosu od 
200.000,00 kn (Ostali prihodi od nefinancijske imovine – Naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru, konto 64299), utrošit će se za: 
       -  poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih naselja – Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 
         ( R120 )  u iznosu =  150.000,00 kn  
       -  izradu prostornih planova – Izrada Prostornog plana ( R 137 ) u iznosu = 50.000,00 kn. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Bistra. 
 
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Danijel  Drviš 
 

 

 

 

 


